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REPUBLICA Periodo 2021
DOMINICANA (Valores en RD$)
HACIENDA

Estado: APROBADO

7032 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO 28,057,572.00
01 NORMAS, POLITICAS Y ADMINISTRACION MUNICIPAL 9.424.362.00
01 00 N/A 9,424,362.00
01 00 00 N/A 9,424,362.00
01 00 00 | 0001 NORMAS Y SEGUIMIENTOS 3,662,118.00
01 00 00 | 0001 GASTOS 3,662,118.00
01 00 00 | 0001 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 3,662,118.00
01 00 00 | 0001 REMUNERACIONES 3,276,000.00
01 00 00 | 0001 Remuneraciones al personal fijo 2,448,000.00
01 00 00 | 0001 01 | Sueldos fijos P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 2,448,000.00
01 00 00 | 0001 Sueldos al personal fijo en tramite de pensiones 576,000.00
01 00 00 | 0001 01 |Sueldos al personal fijo en tramite de pensiones P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 576,000.00
01 00 00 | 0001 Sueldo anual no.13 252,000.00
01 00 00 | 0001 01 |Sueldo Anual No. 13 P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 252,000.00
01 00 00 | 0001 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION 136,800.00
01 00 00 | 0001 Gastos de representacion 136,800.00
01 00 00 | 0001 01 | Gastos de representacion en el pais P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 136,800.00
01 00 00 | 0001 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 249,318.00
01 00 00 | 0001 Contribuciones al seguro de salud 114,858.00
01 00 00 | 0001 01 | Contribuciones al seguro de salud P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 114,858.00
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO

Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
ADMINISTRACION MUNICIPAL

GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos fijos

Sueldos fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

Sueldo Anual No. 13

SOBRESUELDOS

Compensacion

Compensaciones especiales

DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION

Dietas
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S 12
P 11
S 12
P 11
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1.1.01

1.1.01
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1.1.01

1.1.01

Estado: APROBADO

28,057,572.00
115,020.00
115,020.00
19,440.00
19,440.00
2,566,190.00
2,566,190.00
2,361,590.00
2,120,300.00
1,957,200.00
1,812,000.00
145,200.00
163,100.00
151,000.00
12,100.00
33,358.00
33,358.00
33,358.00
111,898.00

63,398.00
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
Dietas

Dietas en el pais

Gastos de representacion

Gastos de representacion en el pais
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
CONTRATACION DE SERVICIOS

VIATICOS

Viaticos dentro del pais

Viaticos dentro del pais

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS

ANTERIORES

Servicios Técnicos y Profesionales
Otros servicios técnicos profesionales

MATERIALES Y SUMINISTROS

P 11
P 11
P 11
P 11
P 11
S 12
S 12
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0000

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

Estado: APROBADO

28,057,572.00
63,398.00
63,398.00
48,500.00
48,500.00
96,034.00
44,242.00
44,242.00
44,304.00
44,304.00
7,488.00
7,488.00
79,600.00
29,600.00
29,600.00
29,600.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00

125,000.00
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

Productos y tiles varios no identificados
precedentemente (n.i.p.)

Productos y Utiles Varios n.i.p

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos fijos

Sueldos fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

Sueldo Anual No. 13

SOBRESUELDOS

Compensacién

Compensaciones especiales

DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION
Dietas

Dietas en el pais

S 12
P 11
S 12
P 11
S 12
S 12
P 11
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0000

0000

1.1.01

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

Estado: APROBADO

28,057,572.00
125,000.00
125,000.00
125,000.00
3,196,054.00
3,196,054.00
1,972,485.00
1,716,000.00
1,584,000.00
786,000.00
798,000.00
132,000.00
65,500.00
66,500.00
125,000.00
125,000.00
125,000.00
65,000.00
65,000.00

65,000.00




GOBIER‘NO DE LA
REPUBLICA
DOMINICANA

HACIENDA

MINISTERIO DE HACIENDA

Centralizacion de la Informaciéon Financiera del Estado (CIFE)
Validacién de Presupuestaria de Gastos

Periodo 2021
(Valores en RD$)

cife_rep_validacion_pres_gastos.jrxml
18/1/2021 2:07 PM

Pagina: 5de 16
09300403772-PRD_CIFE_1

7032

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

01

01

01

01

01

01

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
CONTRATACION DE SERVICIOS

SERVICIOS BASICOS

Teléfono local

Teléfono local

PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION
Publicidad y propaganda

Publicidad y propaganda

Impresién, encuadernacién y rotulacién
Impresion, encuadernacion y rotulacion
VIATICOS

Viaticos dentro del pais

Viaticos dentro del pais

P 11
P 11
P 11
S 12
S 12
S 12
S 12
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1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

Estado: APROBADO

28,057,572.00
66,485.00
30,629.00
30,629.00
30,672.00
30,672.00
5,184.00
5,184.00
696,227.00
65,000.00
65,000.00
65,000.00
40,000.00
15,000.00
15,000.00
25,000.00
25,000.00
35,000.00
35,000.00

35,000.00
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REPUBLICA Periodo 2021
DOMINICANA (Valores en RD$)
HACIENDA

Estado: APROBADO

7032 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO 28,057,572.00
01 00 00 | 0004 ALQUILERES Y RENTAS 211,227.00

01 00 00 | 0004 Derecho de uso 211,227.00
01 00 00 | 0004 01 |Licencias Informéaticas | 21 20 1955 100 0000 1.1.02 174,000.00
01 00 00 | 0004 01 |Licencias Informéticas S 12 20 1955 100 0000 1.1.02 37,227.00
o1 | oo o0 [ooo 05 D CONSERVACION, REPARACIONES
01 00 00 | 0004 Mantenimiento y reparacién de maquinarias y equipos 15,000.00
o1 | 0o | oo [o004 02 m%?:]‘igglno'ﬁ”m y reparacion de equipos tecnologia e s 12 20 1955 100 0000 1.1.02 15,000.00

o1 00 00 | 0004 g;?gslgglé\sllcms NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 330,000.00
01 00 00 | 0004 Comisiones y gastos 45,000.00
01 00 00 | 0004 01 |Comisionesy gastos | 21 30 9998 102 0000 1.1.02 15,000.00

01 00 00 | 0004 01 |Comisionesy gastos P 11 20 1955 100 0000 1.1.02 15,000.00

01 00 00 | 0004 01 | Comisiones y gastos S 12 20 1955 100 0000 1.1.02 15,000.00

01 00 00 | 0004 Servicios Técnicos y Profesionales 285,000.00
01 00 00 | 0004 03 | Servicios de contabilidad y auditoria S 12 20 1955 100 0000 1.1.02 35,000.00
01 00 00 | 0004 04 | Servicios de capacitacion S 12 20 1955 100 0000 1.1.02 25,000.00
01 00 00 | 0004 06 | Otros servicios técnicos profesionales P 11 20 1955 100 0000 1.1.02 150,000.00

01 00 00 | 0004 06 | Otros servicios técnicos profesionales S 12 20 1955 100 0000 1.1.02 75,000.00

01 00 00 | 0004 MATERIALES Y SUMINISTROS 327,342.00
01 00 00 | 0004 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 85,000.00
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
Alimentos y bebidas para personas

Alimentos y bebidas para personas

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS
Papel de escritorio

Papel de escritorio

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

Utiles y materiales de escritorio, oficina, informatica,
escolares y de ensefianza

Utiles y materiales de escritorio, oficina e informatica
Repuestos y accesorios menores

Repuestos

Productos y tiles varios no identificados
precedentemente (n.i.p.)

Productos y Utiles Varios n.i.p

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO

Muebles, equipos de oficina y estanteria

Muebles, equipos de oficina y estanteria

Equipos de tecnologia de lainformacién y comunicacién
Equipos de tecnologia de la informacién y comunicacion

OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES

S 12
S 12
S 12
S 12
S 12
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1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

Estado: APROBADO

28,057,572.00
85,000.00
85,000.00
75,000.00
75,000.00
75,000.00
167,342.00
75,000.00
75,000.00
20,000.00
20,000.00
72,342.00
72,342.00
200,000.00
200,000.00
150,000.00
150,000.00
50,000.00
50,000.00

10,834,029.00
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REPUBLICA Periodo 2021
DOMINICANA (Valores en RD$)
HACIENDA

Estado: APROBADO

7032 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO 28,057,572.00
11 00 N/A 10,834,029.00

11 00 00 N/A 5,859,029.00

11 00 00 | 0001 COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 5,859,029.00

11 00 00 | 0001 GASTOS 5,859,029.00

11 00 00 | 0001 CONTRATACION DE SERVICIOS 2,598,555.00

11 00 00 | 0001 ALQUILERES Y RENTAS 66,667.00

1 00 00 | 0001 Alquileres de equipos de transporte, traccién y elevacion 66,667.00

11 00 00 | 0001 01 |Alquileres de equipos de transporte, traccion y elevacion | 21 20 1955 100 0000 2.5.03 66,667.00

u | o0 [ oo oo IS O CONSERACION FEPARACIONES
1 00 00 | 0001 Contratacion de mantenimiento y reparaciones menores 2.439,755.00

11 00 00 | 0001 o1 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones | 21 20 1955 100 0000 2503 484.425.00

11 00 00 | 0001 02 | Mantenimientos y reparaciones especiales | 21 20 1955 100 0000 2.5.03 476,299.00

11 00 00 | o001 03 | Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos | 21 20 1955 100 0000 2.5.03 930,000.00

11 | oo | 0o | o001 04 mg;gesrt‘:z‘éfu”rf y reparacion de obras de ingenieria civil o | 21 20 1955 100 0000 25.03 372,443.00

11 00 00 | 0001 06 | Mantenimiento y reparacién de instalaciones eléctricas | 21 20 1955 100 0000 2.5.03 125,000.00

11 | oo | oo | o001 07 (';"eal‘rgzggzie”m' reparacion, servicios de pintura y sus | 21 20 1955 100 0000 25.03 51,588.00

11 00 00 | o001 g;?gglgglé\sllﬁos NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 92,133.00
11 00 00 | 0001 Servicios Técnicos y Profesionales 92,133.00

11 00 00 | 0001 06 | Otros servicios técnicos profesionales | 21 20 1955 100 0000 2.5.03 92,133.00
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO

MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLASTICO

Llantas y neumaticos

Llantas y neuméticos

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS

QUIMICOS Y CONEXOS

Combustibles y lubricantes

Gasoil

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS
Productos eléctricos y afines
Productos eléctricos y afines
Repuestos y accesorios menores
Repuestos

Reparacion Instalaciones Recreativas
REPARACION PARQUE CENTRAL
GASTOS

OBRAS

INFRAESTRUCTURA

Obras urbanisticas

Obras urbanisticas

20

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

2.5.03

2.5.03

2.5.03

2.5.03

4.3.02

Estado: APROBADO

28,057,572.00
3,260,474.00
155,553.00
155,553.00
155,553.00
2,600,000.00
2,600,000.00
2,600,000.00
504,921.00
379,030.00
379,030.00
125,891.00
125,891.00
2,000,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00

500,000.00
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REPUBLICA Periodo 2021
DOMINICANA (Valores en RD$)
HACIENDA

Estado: APROBADO

7032 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO 28,057,572.00
11 00 06 | 0052 REMODELACION PARQUES 1,500,000.00
11 00 06 | 0052 GASTOS 1,500,000.00
11 00 06 | 0052 OBRAS 1,500,000.00
11 00 06 | 0052 INFRAESTRUCTURA 1,500,000.00
11 00 06 | 0052 Obras urbanisticas 1,500,000.00
11 00 06 | 0052 01 |Obras urbanisticas | 22 20 1955 100 0000 4.3.02 1,500,000.00

1 00 07 gglr;git(r)g(;(;i(}’)InFLnr:;%(-:;ztructuras Culturales, Educativas , 800,000.00
11 00 07 | 0051 TERMINACION FUNERARIA 800,000.00
11 00 07 | 0051 GASTOS 800,000.00
11 00 07 | 0051 OBRAS 800,000.00
11 00 07 | 0051 OBRAS EN EDIFICACIONES 800,000.00

11 00 07 | 0051 Obras para edificacion no residencial 800,000.00
11 00 07 | 0051 01 | Obras para edificacion no residencial | 22 20 1955 100 0000 4.3.05 800,000.00

11 00 15 Construccion en Cementerios 2,000,000.00
11 00 15 | 0051 Construccion Cementerio Municipal 2,000,000.00
11 00 15 | 0051 GASTOS 2,000,000.00
11 00 15 | 0051 OBRAS 2,000,000.00
11 00 15 | 0051 INFRAESTRUCTURA 2,000,000.00
11 00 15 | 0051 Obras en cementerios 2,000,000.00
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0002
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01

01

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
Obras en cementerios

Obras en cementerios

Reparacion de Viviendas

REPARACION VIVIENDAS

GASTOS

OBRAS

OBRAS EN EDIFICACIONES

Obras para edificacion residencial (viviendas)
Obras para edificacion residencial (viviendas)
GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS
N/A

N/A

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos fijos

Sueldo anual no.13

20

20

20

1955

1955

1955

100

100

100

0000

0000

0000

3.1.01

4.1.01

3.2.01

Estado: APROBADO

28,057,572.00
2,000,000.00
2,000,000.00
175,000.00
175,000.00
175,000.00
175,000.00
175,000.00
175,000.00
175,000.00
3,634,145.00
3,634,145.00
3,634,145.00
98,800.00
98,800.00
98,800.00
98,800.00
91,200.00
91,200.00

7,600.00
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12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

0002

0002

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0004

0004

01

01

01

01

01

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS

GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
SUPERVISION Y ADMINISTRACION DE CEMENTERIOS

GASTOS

S 12
S 12
S 12
S 12
S 12
S 12

20

20

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

3.2.01

3.2.02

3.2.02

3.2.02

3.2.02

3.2.02

Estado: APROBADO

28,057,572.00
7,600.00
7,600.00
2,512,078.00
2,512,078.00
2,512,078.00
2,199,600.00
2,030,400.00
2,030,400.00
169,200.00
169,200.00
312,478.00
143,955.00
143,955.00
144,158.00
144,158.00
24,365.00
24,365.00
88,400.00

88,400.00
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12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0007

0007

0007

0007

0007

01

01

01

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

SUPERVISION Y ADMINISTRACION DE MERCADOS
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

S 12
S 12
S 12
S 12

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

3.1.01

3.1.01

1.4.01

14.01

Estado: APROBADO

28,057,572.00
88,400.00
88,400.00
81,600.00
81,600.00
6,800.00
6,800.00
715,000.00
715,000.00
715,000.00
715,000.00
660,000.00
660,000.00
55,000.00
55,000.00
131,467.00
131,467.00
131,467.00
131,467.00

127,467.00
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12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
14

14 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

0007

0007

0007

0007

0009

0009

0009

0009

0009

0009

0009

0009

0001

0001

0001

0001

01

01

01

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
Remuneraciones al personal fijo

Sueldos fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

PREVENCION Y EXTINCION DE INCENDIOS
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS SOCIALES
N/A

N/A

ASISTENCIA SOCIAL

GASTOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

S 12
S 12
S 12
S 12

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

3.2.02

3.2.02

1.4.02

1.4.02

Estado: APROBADO

28,057,572.00
127,467.00
127,467.00
4,000.00
4,000.00
88,400.00
88,400.00
88,400.00
88,400.00
81,600.00
81,600.00
6,800.00
6,800.00
4,165,036.00
4,165,036.00
4,165,036.00
3,730,691.00
3,730,691.00
3,730,691.00

3,730,691.00
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REPUBLICA Periodo 2021
DOMINICANA (Valores en RD$)
HACIENDA

Estado: APROBADO

7032 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO 28,057,572.00
14 00 00 | 0001 Ayudas y donaciones a personas 3,730,691.00
14 00 00 | 0001 01 |Ayudasy donaciones programadas a hogares y personas E 13 20 1955 100 0000 4.5.10 315,600.00

14 00 00 | 0001 01 |Ayudasy donaciones programadas a hogares y personas S 12 20 1955 100 0000 4.5.10 1,650,000.00

14 00 00 | 0001 02 | Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas E 13 20 1955 100 0000 4.5.10 372,358.00

14 00 00 | 0001 02 | Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas S 12 20 1955 100 0000 4.5.10 1,392,733.00

14 00 00 | 0002 EDUCACION Y FORMACION INTEGRAL 434,345.00
14 00 00 | 0002 GASTOS 434,345.00

14 00 00 | 0002 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 91,000.00

14 00 00 | 0002 REMUNERACIONES 91,000.00

14 00 00 | 0002 Remuneraciones al personal fijo 84,000.00
14 00 00 | 0002 01 | Sueldos fijos E 13 20 1955 100 0000 4.4.09 84,000.00

14 00 00 | 0002 Sueldo anual no.13 7,000.00
14 00 00 | 0002 01 |Sueldo Anual No. 13 E 13 20 1955 100 0000 4.4.09 7,000.00
14 00 00 | 0002 CONTRATACION DE SERVICIOS 165,000.00
14 00 00 | 0002 2;?8_\8,'85;\8”008 NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 165,000.00
14 00 00 | 0002 Comisiones y gastos 15,000.00

14 00 00 | 0002 01 |Comisionesy gastos E 13 20 1955 100 0000 4.4.09 15,000.00

14 00 00 | 0002 Servicios funerarios y gastos conexos 150,000.00
14 00 00 | 0002 01 | Servicios funerarios y gastos conexos E 13 20 1955 100 0000 4.4.09 150,000.00
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14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

01

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ENRIQUILLO
MATERIALES Y SUMINISTROS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES
Alimentos y bebidas para personas

Alimentos y bebidas para personas

PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Productos medicinales para uso humano

Productos medicinales para uso humano

20

20

1955

1955

100

100

0000

0000

4.4.09

4.4.09

Estado: APROBADO

28,057,572.00
178,345.00
75,000.00
75,000.00
75,000.00
103,345.00
103,345.00

103,345.00

Total General

28,057,572.00



